
 
 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

16 травня 2017 року                            м. Одеса                                 №  189/ОД 

 

 

Про участь у Всеукраїнських 

виставках-конкурсах 

 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 

27.12.2016 № 1626 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних 

організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2017 рік 

(за основними напрямами позашкільної освіти) та Плану семінарів-

практикумів для педагогічних працівників позашкільних навчальних закладів 

на 2017 рік» та листа Міністерства освіти і науки України від 29.03.2017       

№ 3-231 «Про проведення Всеукраїнських виставок-конкурсів», з метою 

участі Одеської області у Всеукраїнських виставках-конкурсах 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Макосій Д.І.) здійснити організаційні заходи щодо забезпечення 

участі Одеської області у Всеукраїнських виставках-конкурсах декоративно-

ужиткового і образотворчого мистецтва «Знай і люби свій край», науково-

технічної творчості учнівської молоді «Наш пошук і творчість – тобі, 

Україно!» та робіт учнів молодшого шкільного віку з початкового технічного 

моделювання. 

 



5. Витрати на представлення експонатів віднести за рахунок коштів, не 

заборонених чинним законодавством України. 

 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту    Ю.Є. Семенюк   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


